HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
TRUNG TÂM HỖ TRỢ ĐÀO TẠO

Số:  02 /TB-TTHTĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 07 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v Tạm dừng thời gian nhận phòng ở Ký túc xá của sinh viên Học viện

Kính gửi: - Các Khoa/ Viện Quản lý sinh viên

 - Sinh viên toàn Học viện.
Thực hiện Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ và các văn bản chỉ đạo của Bộ Tư pháp, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phòng, chống dịch bệnh đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona (nCoV) gây ra;

Căn cứ kết luận cuộc họp ngày 07/02/2020 của Ban chỉ đạo Học viện về việc phòng, chống dịch bệnh đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona (nCoV) gây ra, Trung tâm Hỗ trợ Đào tạo thông báo về việc Tạm dừng nhận phòng ở Ký túc xá của sinh viên Học viện, cụ thể như sau:

· Tạm dừng thời gian nhận phòng ở Ký túc xá của sinh viên Học viện theo thông báo số 01/TB-TTHTĐT ngày 03/02/2020 của Trung tâm Hỗ trợ Đào tạo. Thời gian nhận phòng sẽ được Trung tâm thông báo cụ thể sau.

· Trong thời gian này, những sinh viên đã đăng ký ở ký túc xá vẫn đến Học viện để hoàn thành hồ sơ, kinh phí và sắp xếp phòng trên hồ sơ (Lưu ý: Các bạn có nhu cầu ở cùng phòng cần đi cùng nhóm để thuận tiện đăng ký)

· Trung tâm vẫn tiếp tục nhận tục nhận đăng ký mới ở Ký túc xá.

· Địa chỉ làm Hồ sơ: Trung tâm Hỗ trợ Đào tạo phòng 201 – tầng 2 – Nhà C – Học viện Chính sách và Phát triển tại cơ sở Nam An Khánh
Đề nghị Ban cán sự các lớp chuyên ngành, cố vấn học tập và trợ lý các Khoa/ Viện Quản lý sinh viên: Thông báo chi tiết tới toàn bộ sinh viên trong lớp.

Mọi chi tiết xin liên hệ Cán bộ phụ trách 1: Bùi Minh Tuấn – mobile: 0917968879 hoặc Cán bộ phụ trách 2: Phó Thị Loan – mobile: 0987696595 – email: tthtdt@apd.edu.vn
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban Giám đốc (để b/c);

· Phòng QLĐT, KHTC, CTSV;
- Lưu: TT HTĐT;
	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
Đã ký
Nguyễn Mã Lương